关于举办2024年“世界艾滋病日”
宣传活动的通知

2024年12月1日是第37个“世界艾滋病日”,根据《教

育部办公厅关于做好2024年全国教育系统“世界艾滋病日”

宣传教育活动的通知》要求，结合《西夏区2024年“世界

艾滋病日”宣传活动方案》,为进一步推动青年学生预防艾

滋病教育工作，营造师生广泛参与艾滋病防控工作的良好氛

围，现将艾滋病知识科普宣传活动通知如下，欢迎广大师生

积极参与。

一、活动时间

2024年11月29日11:00

二、活动地点

宁夏职业技术学院新校区一楼学生食堂门口区域

三、活动内容

（一）现场进行艾滋病知识科普宣传签名；

（二）观看及领取艾滋病知识科普视频和宣传册；

（三）参与科普宣传活动的师生将获得科普主题帆布包、 湿

巾及表情笔等小礼品。

后勤服务处

2024年11月27日

	一、活动时间
	二、活动地点
	三、活动内容